延时10分钟，40分钟内供应商未进行解密的视为自动放弃投标。

6.1.1 谈判小组的组建
谈判小组构成：3人，由采购人代表1人、评审专家2人组成；

谈判专家确定方式：开标前从政府组建的相关评标专家库中随机抽取。

7.1
是否授权谈判小组

确定成交人
否，推荐成交候选人3名。

10 需要补充的其他内容

10.1 招标代理服务费
代理服务收费参照豫招协【2023】002号文《河南省招标代理服务收费

指导意见》按工程类型下浮36%计取，由成交供应商支付。

10.2 最高投标限价

本项目的最高投标限价：890478.00元；

大写：捌拾玖万零肆佰柒拾捌元整

供应商的第一次报价及第二次报价均不得超过最高投标限价，否则按

废标处理。

10.3 二次报价

供应商应及时关注巩义市公共资源交易中心系统上的二次报价倒计时

的通知，应在规定的时间内进行第二次报价(不得高于第一次报价)，

第二次报价在谈判中填报，第二次报价为最终报价；二次（最终）报

价中，如未在规定时间内提交二次（最终）报价且没有收到供应商放

弃函（任意形式）的，视为放弃响应资格。

10.4 知识产权

构成本响应文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同意，潜在供

应商不得擅自复印和用于非本谈判项目所需的其他目的。采购人全部